Бесплатно

                                                             Газета официальных документов администрации и
 № 54/2 от 16 сентября 2025 г.         Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	                 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ     ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
	15.09.2025

	№134/1342

	(дата)

Г. Черепаново

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Черепановского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Черепановского района Новосибирской области.
На территории Черепановского района Новосибирской области 14 сентября 2025 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва.
В голосовании приняли участие 621 избирателей, что составило 67,87% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, территориальная избирательная комиссия Черепановского района Новосибирской области.
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатным избирательным округам лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельские вести".
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

                         Председатель комиссии  ________________Ширманова О.А.

Секретарь комиссии       ________________Купрей Е.Г

[bookmark: _GoBack]

	Редакционный совет:
Менская М.Г
Логвиненко О.А

	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

Бесплатно

Газета официальных

документов администрации и

№

54/2

от

16 сентября

202

5

г

.

Совета

депутатов Пятилетского

сельсовета Черепановского района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИР

СКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2025

№

134/1342

(дата)

Г. Черепаново

Об установлении общих результатов выборов депутатов

Совета депутатов

Пятилетского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области седьмого

созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской

области от 24 мая 2022 года №

130/951

-

6

полномочия по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления на территории Черепано

вского района

Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию

Черепановского района Новосибирской области.

На территории Черепановского района Новосибирской области 14 сентября 2025

года состоялись выборы депутатов

Совета депутато

в Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

.

В голосовании приняли участие

621

избирателей, что составило

67,87

% от числа

избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона

Новосибирской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской

области»,

на основании протоколов, составленных окружными избирательными

комиссиями,

территориальная избирательная комиссия

Черепановского района

Новосибирской области.

РЕШИЛА:

1.

Признать выборы

депутатов

Совета депутатов Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

состоявшимися, а

результаты выборов

-

действительными.

2. Считать избранными депутатами

Совета депутатов Пятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

по

многомандатным

избирательным округам лиц, согласно приложению.

3.

Опубликовать настоящее решение в

газете "Сельские вести"

.

4.

Направить настоящее

решение в Избирательную комиссию Новосибирской

области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской

области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

  Бесплатно                                                                                                                                 Газета официальных   документов администрации и     №  54/2   от  16 сентября   202 5   г .           Совета  депутатов Пятилетского   сельсовета Черепановского района         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                    ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИР СКОЙ       ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

15.09.2025   № 134/1342

(дата)    Г. Черепаново

  Об установлении общих результатов выборов депутатов  Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области седьмого  созыва     В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской  области от 24 мая 2022 года №  130/951 - 6   полномочия по подготовке и проведению  выборов в органы местного самоуправления на территории Черепано вского района  Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию  Черепановского района Новосибирской области.   На территории Черепановского района Новосибирской области 14 сентября 2025  года состоялись выборы депутатов  Совета депутато в Пятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва .   В голосовании приняли участие  621   избирателей, что составило  67,87 % от числа  избирателей, включенных в списки избирателей.   В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона   Новосибирской области «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской  области»,  на основании протоколов, составленных окружными избирательными  комиссиями,  территориальная избирательная комиссия  Черепановского района   Новосибирской области.   РЕШИЛА:   1.   Признать выборы  депутатов  Совета депутатов Пятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва   состоявшимися, а  результаты выборов  -   действительными.   2. Считать избранными депутатами   Совета депутатов Пятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва   по  многомандатным   избирательным округам лиц, согласно приложению.   3.   Опубликовать настоящее решение в  газете "Сельские вести" .   4.   Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию Новосибирской  области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской  области в информационно -   телекоммуникационной сети «Интернет».